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Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain (2021/612) 11. §:n mukaan 
hyvinvointialueen on laadittava taloutensa ja toimintansa suunnittelua ja johtamista varten 
sosiaali- ja terveydenhuollon palvelustrategia osana hyvinvointialuestrategiaa.  

Palvelustrategiassa hyvinvointialue päättää järjestämisvastuulleen kuuluvan sosiaali- ja 
terveydenhuollon pitkän aikavälin tavoitteet. Lisäksi hyvinvointialue asettaa 
palvelustrategiassa tavoitteet sille, miten sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut toteutetaan 
ottaen huomioon hyvinvointialueen asukkaiden tarpeet, paikalliset olosuhteet, palvelujen 
saatavuus ja saavutettavuus sekä kustannusvaikuttavuus.  

Pohjanmaan hyvinvointialueen kuntayhtymän valmistelutyön osana pidettiin 2021 
kansallisen sote-rakenneuudistushankkeen puitteissa työpajoja, joissa oli edustajia 
julkiselta sosiaali- ja terveydenhuollon sektorilta, kunnista, virastoista ja kolmannelta 
sektorilta. Tavoitteena oli laatia yhteiset tavoitteet ja painopistealueet terveyttä edistävälle 
ja ennaltaehkäisevälle työlle. Työn aikana sovittiin seuraavasta neljästä 
painopistealueesta, joissa on kolme toimenpidekokonaisuutta per ikäryhmä ja jotka 
sisällytettiin kuntayhtymän palvelustrategiaan (sivut 53–60 liitteessä): 

 terveyden ja terveellisten elintapojen edistäminen 
 mielenterveyden edistäminen ja päihteiden väärinkäytön ennaltaehkäisy 
 toimintakyvyn edistäminen ja ylläpitäminen 
 osallisuus ja turvallisuuden edistäminen. 

 
Työ hyvinvointialueen palvelustrategian parissa aloitetaan kevään aikana valmisteilla 
olevan strategian pohjalta. Koska terveyden ja hyvinvoinnin edistämisen osalta tehtiin 
paljon suunnittelutyötä vuonna 2021, voisivat painopistealueet ja toimenpidekokonaisuudet 
olla hyvinvointialueella suureksi osaksi samat kuin kuntayhtymässä. 

Sektorijohtaja, lapset, nuoret ja perheet Sjöström Pia-Maria 
Jaosto arvioi Pohjanmaan hyvinvointialueen kuntayhtymän palvelustrategian lukua, joka 
koskee terveyden ja hyvinvoinnin edistämistä sekä käy lähetekeskustelun siitä, miltä osin 
jo suunniteltuja painopistealueita ja toimenpidekokonaisuuksia voidaan soveltaa 
hyvinvointialueen palvelustrategiassa.  

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin.


